РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  40

от 19.12.2018 года

Об определении объектов для исполнения

Наказания в виде  исправительных и

обязательных работ в отношении лиц,

осужденных и проживающих на территории

Двойновского сельского поселения на 2019 год.

       В соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса РФ ( в редакции Федерального Закона от 08.12.2003 года № 162-ФЗ), ст, 39, 25 Уголовного- исполнительного Кодекса Российской Федерации( в редакции Федерального Закона от 08.12.2003 г, № 162-ФЗ), для исполнения наказания уголовно- исполнительной инспекцией в виде исправительных и обязательных работ в отношении лиц, осужденных и проживающих на территории Двойновского сельского поселения

Объекты для отбывания наказания  на 2019 год:

В виде обязательных работ – администрация Двойновского сельского поселения

(благоустройство территории поселения)

- уборка мусора

-уничтожение сорной растительности, древесной поросли

- побелка деревьев, зданий, помещений

- покраска фасадов, заборов

- обкашивание травы

-очистка  снега

  Обязательные работы выполняются без оплаты.

Контроль за выполнением работ возложен на директора МКУ « Хозяйственной службы

Двойновского сельского поселения» Позднышева Николая  Васильевича

в  виде исправительных работ – МКУ « Хозяйственная служба при администрации Двойновского сельского поселения», директор МКУ « Хозяйственной службы Двойновского сельского поселения» Позднышев Николай Васильевич, телефон: 6-39-28, 8-937-710-84-72: пер. Советский,5  х. Двойновский  Новониколаевского района Волгоградской  области.
Контроль за выполнением работ возложен на директора МКУ Позднышева Н.В.

Глава Двойновского сельского поселения

А.Н. Гущин

Согласовано:

Зам.начальника Урюпинского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской

Области подполковник внутренней службы

Е.В. Кузнецова